
 

 

UCHWAŁA NR XVI/181/2017 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanów, a także granice ob-

wodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanów na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Krzyżanów publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotych-

czasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Krzyżanów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanów, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Krzyżanów  

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1614



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/181/2017 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 oraz 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Micinie 

Micin 5 miejscowości: Konary, Kuchary, Łęki Górne, Łęki Kościelne, Malewo, Micin, 

Mieczysławów, Młogoszyn, Pawłowice, Rustów, Rybie, Stefanów, Świniary, Wały 

A, Wały B, Wierzyki, Wojciechowice Duże, Wojciechowice Małe, Zawady. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. prof.  Władysława  Szafera 

w Kterach 

Ktery 34 miejscowości: Brony, Goliszew, Ktery, Marcinów, Nowe Ktery, Siemienice, Sie-

mieniczki, Wyręby Siemienickie, 

Zieleniew 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Ireny Kosmowskiej 

w Kaszewach Dwornych 

Kaszewy Dworne 19 miejscowości: Jagniątki, Julianów, Kaszewy Dworne,  Kaszewy- Kolonia, Kasze-

wy Kościelne, Kaszewy- Spójnia, Kaszewy Tarnowskie, Krzyżanów, Krzyżanó-

wek, Morele,  Psurze, Różanowice, Sokół, Uroczysko Leśne, Władysławów, Złot-

niki, Żakowice 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1614



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/181/2017 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Krzyżanów publicznego gimnazjum oraz granice obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 oraz 2018/2019 

1. Gimnazjum im. II Korpusu Polskiego 

Zdobywców Monte Cassino w Krzy-

żanowie 

Krzyżanów 6 Brony, Goliszew, Jagniątki, Julianów, Kaszewy Dworne, Kaszewy- Kolonia, Kaszewy Kościelne, 

Kaszewy- Spójnia, Kaszewy Tarnowskie, Konary, Krzyżanów, Krzyżanówek, Ktery, Kuchary, 

Łęki Górne, Łęki Kościelne, Malewo, Marcinów, Micin, Mieczysławów, Młogoszyn, Morele, No-

we Ktery, Pawłowice, Psurze, Rustów, Różanowice, Rybie, Siemienice, Siemieniczki, Sokół, Ste-

fanów, Świniary, Uroczysko Leśne, Wały A, Wały B, Wierzyki, Władysławów, Wojciechowice 

Duże, Wojciechowice Małe, Wyręby Siemienickie, Zawady, Zieleniew, Złotniki, Żakowice 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1614



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/181/2017 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanów od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Micinie 

Micin 5 miejscowości: Konary, Kuchary, Łęki Górne, Łęki 

Kościelne, Malewo, Micin, Mieczysławów, Młogo-

szyn, Pawłowice, Rustów, Rybie, Stefanów, Świnia-

ry, Wały A, Wały B, Wierzyki, Wojciechowice 

Duże, Wojciechowice Małe, Zawady. 

2. Szkoła Podstawowa  im. prof.  Władysława Szafera w 

Kterach 

Ktery 34 miejscowości: Brony, Goliszew, Ktery, Marcinów, 

Nowe Ktery ,Siemienice, Siemieniczki, Wyręby 

Siemienickie, 

Zieleniew 

3. Szkoła Podstawowa im. Ireny Kosmowskiej w Kasze-

wach Dwornych 

Kaszewy Dworne 19 miejscowości: Jagniątki, Julianów, Kaszewy Dwor-

ne,  Kaszewy- Kolonia, Kaszewy Kościelne, Kasze-

wy- Spójnia, Kaszewy Tarnowskie, Krzyżanów, 

Krzyżanówek, Morele, Psurze, Różanowice, Sokół, 

Uroczysko Leśne, Władysławów, Złotniki, Żakowice 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1614


		2017-03-30T07:31:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




